[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 января  2012 г.                                                                                                   № 6

                                                                     г. Новозыбков

О внесении изменений в постановление

администрации района от 25 декабря 2007 г. № 416
«Об утверждении нормативов потребления и тарифов

на оплату жилья и коммунальных услуг»

          С целью приведения нормативов потребления коммунальных услуг в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации  Новозыбковского  района   от  25 декабря 2007 г. № 416 «Об утверждении нормативов потребления и тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг»   следующее изменение:

   - в приложении № 2  в подразделе «Примечание» слова: «Период  мойки автотранспорта с 15 апреля по 15 октября (6 месяцев), периодичность мойки автотранспорта – 4 раза в месяц. Норма за мойку автомобиля 200 л  воды за 1 мойку»   исключить.

2. Данное постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации района                                                                      Е.А.Кравцов

К.П.Нечаева

3-08-63